ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об исправлении опечатки в постановлении о назначении наказания

по делу № 4-14.9-352/00-26-17 об административном правонарушении

17 мая 2017 г.                                                                                                  г. Москва

Я,  заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Максим Александрович Овчинников, рассмотрев  постановление о  назначении
наказания  по  делу  № 4-14.9-352/00-26-17  об  административном
правонарушении (далее - Постановление), вынесенное 31.03.2017 в отношении
начальника  управления  организации  материально-технического  обеспечения
Департамента  по  материально - техническому  обеспечению  Министерства
внутренних  дел  Российской  Федерации <...> по  части  1 статьи  14.9  Кодекса
Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях  (далее  —
КоАП),

УСТАНОВИЛ:

При  изготовлении  Постановления  в  резолютивной  части  допущена
опечатка технического характера, а именно, вместо: в соответствии со статьей
30.1  КоАП,  а  также  частью 1  статьи  30.3  КоАП  постановление  по  делу  об
административном правонарушении, вынесенное должностным лицом, может
быть  обжаловано  в  вышестоящий орган,  вышестоящему должностному лицу
либо в районный суд по месту рассмотрения дела в течение 10 (десяти) суток со
дня вручения или получения копии постановления, указано: в соответствии со
статьей 30.1 КоАП, а также частью 1 статьи 30.3 КоАП постановление по делу
об административном правонарушении может быть обжаловано вышестоящему
должностному лицу либо в арбитражный суд в соответствии с арбитражным
процессуальным  законодательством  в  течение  10  дней  со  дня  вручения  или
получения копии постановления.

Руководствуясь статьей 29.12.1 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить допущенную опечатку в резолютивной части Постановления.
Абзац  восьмой  резолютивной  части  Постановления  изложить  в  следующей
редакции:  в соответствии со статьей 30.1 КоАП, а также частью 1 статьи 30.3
КоАП  постановление  по  делу  об  административном  правонарушении,
вынесенное  должностным  лицом,  может  быть  обжаловано  в  вышестоящий
орган,  вышестоящему  должностному  лицу  либо  в  районный  суд  по  месту
рассмотрения дела в течение 10 (десяти) суток со дня вручения или получения

Идентификатор

2

копии постановления.

Заместитель руководителя                                                              М.А. Овчинников

Идентификатор

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	об исправлении опечатки в постановлении о назначении наказания
	по делу № 4-14.9-352/00-26-17 об административном правонарушении